akt VI Ka […],  

częściowo zmieniającego wyrok Sądu Rejonowego w Z.  

z dnia 26 lipca 2019 r., sygn. akt II K […]  

p o s t a n o w i ł  

1. oddalić kasację jako oczywiście bezzasadną;  

2. zasądzić od Skarbu Państwa na rzecz adwokata J. Ż. kwotę 

442,80 zł (czterysta czterdzieści dwa złote osiemdziesiąt groszy), 

w tym 23% VAT, tytułem wynagrodzenia za sporządzenie i 

wniesienie kasacji;  

3. zwolnić skazanego od ponoszenia kosztów postępowania 

kasacyjnego.  

UZASADNIENIE 

K. S. został oskarżony o to, że w okresie od 21 czerwca 2017 r.